令和２年３月２日

関係各位

厚木高等学校長

探究成果発表会における新型コロナウイルス感染防止に向けた対応について

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本校では新型コロナウイルスの感染防止のため、３月３日（火）から３月 25

日（水）まで休校とすることにいたしました。

 つきましては、３月 13日（金）の探究成果発表会を延期し、来年度に改めて発表会

を開催できるよう調整することといたしました。何卒ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

問合せ先

副校長 樋口

電話：046-221-4078